
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XL сесія VІ скликання)

27.11.2013 м. Кривий Ріг № 2315

⌐                                                         ¬
Про надання згоди на безоп-
латне прийняття окремих
квартир від публічного акціо-
нерного товариства «Інгуле-
цький гірничо-збагачувальний
комбінат» до комунальної влас-
ності територіальної громади
міста Кривого Рогу

З метою поліпшення житлових умов мешканців міста; розглянувши
звернення публічного акціонерного товариства “Інгулецький гірничо-збага-
чувальний комбінат” про безоплатну передачу до комунальної власності
територіальної громади міста Кривого Рогу окремих квартир, що належать
товариству; ураховуючи згоду наглядової ради товариства, погодження
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради щодо
взяття  квартир на балансовий облік; керуючись Законами України, “Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, “Про місцеве
самоврядування в Україні”, міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття окремих квартир (додаток)  від
публічного акціонерного товариства “Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат” до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу
в порядку, визначеному чинним законодавством України.

2. Публічному акціонерному товариству “Інгулецький гірничо-збагачу-
вальний комбінат” (Сальков О.Р.):

2.1 передати на балансовий облік управління благоустрою та житлової
політики виконкому міської ради зазначені квартири разом з технічною,
бухгалтерською та правоустановчою документацією;

2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської
ради (Растєгаєва Т.О.) здійснити  документальне оформлення передачі вказаних
квартир з власності товариства до комунальної власності територіальної
громади міста Кривого Рогу шляхом складання відповідних актів приймання-
передачі.

Проект



2
3. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради

(Катриченко О.В.):
3.1 облікувати  на  власному балансі прийняті від  публічного акціонер-

ного товариства “Інгулецький гірничо-збагачувальний комбінат” квартири;
3.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської

ради забезпечити оформлення за територіальною громадою міста Кривого Рогу
права власності (з подальшою його державною реєстрацією) на квартири  в
порядку, визначеному чинним законодавством України, за рахунок коштів,
передбачених у межах бюджетних призначень по галузі “Житлово-комунальне
господарство” на наступний бюджетний рік;

3.3 копії відповідних документів надати до управління комунальної
власності міста виконкому міської ради.

4. Виконкому Інгулецької районної у місті ради (Рижков Є.В.) за
поданням публічного акціонерного товариства “Інгулецький гірничо-збагачу-
вальний комбінат” оформити та видати ордери на заселення громадян у
вищезазначені квартири відповідно до чинного законодавства України.

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В. та  заступника міського голови
Вербицького Г.П.

Міський  голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради
27.11.2013 №2315

Перелік квартир, які підлягають безоплатній передачі
від публічного акціонерного товариства “Інгулецький гірничо-

збагачувальний комбінат” до комунальної власності  територіальної
громади  міста Кривого Рогу

№ з/п Адреса Загальна
площа, м2

Житлова
площа, м2

1 вул. 50 років Жовтню, 8/78 33,9 17,6
2 вул. 50 років Жовтню, 48/162 34,8 17,2
3 вул. Недєліна, 49/136 38,5 18,9
4 вул. Каткова, 71/17 39,7 19,5
5 пр-т Перемоги, 43/54 34,8 17,3
6 пр-т Перемоги, 16/29 44,0 27,4
7 пр-т Перемоги, 36/73 44,10 29,7
8 пр-т Перемоги, 42/55 49,6 27,6

Секретар міської ради С.Маляренко


